

ООО "Автономные Системы ЭнергоСнабжения"

ОГРН 1134217007583

ИНН 4217157082

КПП 421701001

ОКПО 16694329

654066, Кемеровская область,

г. Новокузнецк, пр. Октябрьский, 63к1

тел. 8 (3843) 20-08-69, 8 905-913-1013

E-mail: ases42@asenergy.ru



ПРАЙС - ЛИСТ

на выполнение электромонтажных работ

от 01.01.2017г.

№п/п	Наименование	Ед.из.	Цена за единицу
Черновая			
1	Штроба по кирпичу сечением до 20см2 (в стенах)	пм	70,00р.
2	Штроба по кирпичу сечением до 50см2 (в стенах)	пм	150,00р.
3	Штроба по бетону сечением до 20см2 (в стенах)	пм	90,00р.
4	Штроба по бетону сечением до 50см2 (в стенах)	пм	190,00р.
5	Пробивка гнезд под монтажные коробки в кирпичных стенах	шт	70,00р.
6	Пробивка гнезд под монтажные коробки в бетонных стенах	шт	80,00р.
7	Пробивка ниш под электрощит в кирпичных стенах глубиной до 25см	шт	560,00р.
8	Пробивка ниш под электрощит в бетонных стенах глубиной до 25см	шт	700,00р.
9	Сверление гориз. Отв. Глуб. До 200мм д.=20мм в бетоне	шт	70,00р.
10	Сверление гориз. Отв. Глуб. До 200мм д.=20мм в кирпиче	шт	70,00р.
11	Сверление гориз. Отв. Глуб. более 300мм д.=20мм в бетоне	шт	200,00р.
12	Анкер (при установке на бетонной или кирпичной пов-ти) для люстр	шт	70,00р.
13	Отверстия под светильники в потолке Люксалон	шт	120,00р.
14	Отверстия под коробки установочные в деревянной обшивке	шт	150,00р.
15	Отверстия под светильники в ГКЛ	шт	100,00р.
16	Отверстия под светильники в потолке Армстронг	шт	100,00р.
17	Сверление верт. Отв. Глуб. До 200мм д.=20мм в ж/б перекрытии	шт	200,00р.
18	Монтаж коробки установочной проходной	шт	45,00р.
19	Монтаж коробки установочной по ГКЛ (1 пост)	шт	55,00р.
20	Монтаж коробки установочной по ГКЛ (2 поста)	шт	80,00р.
21	Монтаж коробки установочной по ГКЛ (3 поста)	шт	95,00р.
22	Монтаж и расключение распредкоробок в кирпиче и бетоне	шт	280,00р.
23	Монтаж и расключение распредкоробок в ГКЛ и стен. Панелях	шт	250,00р.
24	Монтаж розеток силовых скрытой проводки	шт	85,00р.
25	Монтаж розеток ТВ скрытой проводки	шт	85,00р.
26	Монтаж розеток ТФ скрытой проводки	шт	85,00р.
27	Монтаж выключателей скрытой проводки	шт	85,00р.
28	Монтаж розеток, выключателей открытой проводки	шт	85,00р.
29	Монтаж вентилятора	шт	500,00р.
30	Монтаж регулятора скорости вращения	шт	500,00р.
31	Монтаж розеток электропечи РШ / ВШ	шт	250,00р.
32	Подключение электропечи	шт	750,00р.
33	Подключение вытяжного конуса	шт	500,00р.
34	Монтаж биовыключателя	шт	450,00р.

35	Монтаж биосветильника	шт	600,00р.
36	Труба стальная с креплением накл. Скобами д. до 25мм	пм	70,00р.
37	Труба стальная с креплением накл. Скобами д. до 40мм	пм	80,00р.
38	Монтаж электротехнического плинтуса до 40мм	пм	60,00р.
39	Монтаж электротехнического плинтуса более 40мм	пм	70,00р.
40	Установка видеомонитора	шт	850,00р.
41	Установка видеоглазка в металлической двери	шт	900,00р.
42	Установка видеокамеры в стене	шт	550,00р.
43	Установка звонков электрических с кнопкой	шт	250,00р.
44	Клемный зажим одиночный	шт	25,00р.
45	Монтаж электро вилки	шт	60,00р.
46	Монтаж электро патрона	шт	80,00р.
47	Рубильник силовой на ток от 100А до 250А	шт	1 200,00р.
48	Подключение вентилятора приточного	шт	350,00р.
49	Подключение электро нагревателя	шт	350,00р.
50	Монтаж управляющего модуля	шт	3 000,00р.
51	Подключение электро привода	шт	250,00р.
52	Монтаж датчика температуры	шт	200,00р.
53	Подключение вентилятора вытяжного	шт	350,00р.
54	Подключение вытяжного шкафа	шт	400,00р.
55	Подключение душевой кабины	шт	750,00р.
56	Подключение водонагревателя	шт	550,00р.
57	Подключение на электро стояк	компл	550,00р.
58	Подключение джакузи	шт	750,00р.
59	Подключение циркуляционного насоса	шт	350,00р.
60	Переходник ТВ	шт	120,00р.
61	Монтаж тепловой завесы	шт	2 500,00р.
62	Монтаж электромагнитного замка	компл	4 800,00р.
63	Монтаж кабель - канала	пм	100,00р.
64	Распайка ТВ разветвительной коробки	шт	300,00р.
65	Сверление сквозного отверстия в стене (лафет, оцилиндрованное бревно)	шт	450,00р.
66	Сверление отверстия в стене (лафет, оцилиндрованное бревно) под коробку установочную со шлифовкой:		
	а) 4-х постовую	шт	1 650,00р.
	б) 3-х постовую	шт	1 450,00р.
	в) 2-х постовую	шт	1 250,00р.
	г) 1 постовую	шт	850,00р.
67	Сверление отверстий в стене (лафет, оцилиндрованное бревно) под коробку установочную без шлифовки	шт	350,00р.
68	Штроба по дереву	пм	300,00р.
Монтаж теплого пола			
1	Труба для датчика теплого пола	пм	75,00р.
2	Штроба под трубу датчика тёплого пола	шт	150,00р.
3	Установка датчика теплого пола	шт	150,00р.
4	Подключение и настройка терморегулятора теплого пола	шт	350,00р.
5	Кабель теплого пола	м2	400,00р.
6	Устройство теплоизоляции под теплый пол	м2	80,00р.
7	Слой фольги для теплого пола	м2	30,00р.
Монтаж электро проводки			
1	Провода при открытой проводке	пм	45,00р.
2	Провод при скрытой проводке с креплением скобами	пм	45,00р.
3	Кабель суммарным сечением до 16мм2	пм	55,00р.
4	Кабель суммарным сечением до 70мм2 без установки коробки	пм	70,00р.

5	Кабели с установкой ответвительных коробок сумм. Сеч. До 10мм ²	пм	110,00р.
6	Кабели с установкой ответвительных коробок сумм. Сеч. До 16мм ²	пм	125,00р.
7	Кабель ТФ при скрытой проводке	пм	45,00р.
8	Кабель ТВ	пм	45,00р.
9	Кабель компьютерный / витая пара /	пм	45,00р.
10	Один кабель на трассе, масса 1м до 1кг	пм	50,00р.
11	Один кабель на трассе, масса 1м до 2кг	пм	60,00р.
12	Кабель по стене бетонной, масса 1м до 1кг	пм	60,00р.
13	Кабель по стене бетонной, масса 1м до 2кг	пм	70,00р.
14	Проводка стальная / заземление /	пм	250,00р.
15	Сварка проводов заземления	шт	180,00р.
16	Монтаж контура заземления	к-т	8 500,00р.
17	Трубопровод из стальных труб на муфтах, д=40мм	пм	190,00р.
18	Монтаж трубы пластиковой жесткой	пм	70,00р.
19	Монтаж гофра трубы	пм	70,00р.
20	Металлорукав с креплением накладными скобами д. до 25мм	пм	70,00р.
21	Металлорукав с креплением накладными скобами д. до 40мм	пм	105,00р.
22	Труба винилпластовая по установл. Констр. Внутр. Д. до 25мм	пм	55,00р.
23	Труба винилпластовая по установл. Констр. Внутр. Д. до 32мм	пм	70,00р.
24	Вводы гибкие нар. Диаметр металлорукава до 27мм	шт	155,00р.
25	Вводы гибкие нар. Диаметр металлорукава до 48мм	шт	155,00р.
26	Вводы гибкие нар. Диаметр металлорукава до 60мм	шт	155,00р.
27	Прокладка проводов в трубе, металлорукаве сеч. До 16мм ²	пм	25,00р.
28	Прокладка проводов в трубе, металлорукаве сеч. До 35мм ²	пм	30,00р.
29	Прокладка проводов в трубе, металлорукаве сеч. До 70мм ²	пм	35,00р.
30	Кабели по установленным констр. С устан. Отв. Коробок сеч. До 10мм ²	пм	55,00р.
31	Присоединение жил проводов и кабелей к клемам, сеч. До 2,5мм ²	шт	15,00р.
32	Присоединение жил проводов и кабелей к клемам, сеч. До 6мм ²	шт	15,00р.
33	Присоединение жил проводов и кабелей к клемам, сеч. До 16мм ²	шт	20,00р.
34	Присоединение жил проводов и кабелей к клемам, сеч. До 35мм ²	шт	25,00р.
35	Присоединение жил проводов и кабелей к клемам, сеч. До 70мм ²	шт	25,00р.
36	Прокладка провода в электротехническом плинтусе сеч. До 2,5мм ²	пм	40,00р.
37	Прокладка провода в электротехническом плинтусе сеч. До 4мм ²	пм	45,00р.
38	Прозвонка электросхемы	ч/час	175,00р.
39	Монтаж проволоки стальной для крепления кабеля	пм	20,00р.
40	Монтаж кабеля в готовых каналах	пм	45,00р.
Устройство освещения			
1	Светильники одноламповые люминесцентные	шт	250,00р.
2	Светильники двухламповые люминесцентные	шт	350,00р.
3	Установка люминесцентных ламп	шт	20,00р.
4	Светильники растровые типа *Армстронг*	шт	350,00р.
5	Светильники растровые накладные	шт	400,00р.
6	Бра на стене с одной лампой	шт	180,00р.
7	Точечный светильник в подвесной потолок	шт	150,00р.
8	Люстра с количеством ламп накаливания до 5 без сборки	шт	300,00р.
9	Люстра с количеством ламп накаливания до 5 со сборкой	шт	500,00р.
10	Настенный светильник для лампы накаливания	шт	125,00р.
11	Потолочный светильник для лампы накаливания	шт	150,00р.
12	Монтаж схемы временного освещения	ч/час	250,00р.
13	Установка и подключение трансформаторов 220 / 12	шт	325,00р.
Ввод			
1	Устройство трассовки	пм	120,00р.
2	Монтаж кабеля на трассе	пм	80,00р.

3	Подключение к действующей эл. Сети под напряжением		договорная
4	Крепление трубы к столбу	пм	80,00р.
5	Крепление металлолукава к столбу	пм	120,00р.
6	Копка траншеи		договорная
7	Укладка кабеля в траншею	пм	170,00р.
8	Укладка трубы в траншею	пм	100,00р.
9	Устройство конт ура заземления	шт	8 500,00р.
Сборка щитовой продукции			
1	Автомат установочный однополюсный на ток до 50а	шт	55,00р.
2	Автомат установочный трехполюсный на ток до 160а	шт	155,00р.
3	Автомат установочный трехполюсный на ток до 250а	шт	305,00р.
4	Монтаж нулевой колодки	шт	55,00р.
5	Автомат вводной на ток до 100а	шт	285,00р.
6	Автомат вводной 3х фазный на ток до 250а	шт	570,00р.
7	УЗО 2П	шт	290,00р.
8	УЗО 4П	шт	340,00р.
9	Щиток на стене 800*600	шт	380,00р.
10	Щиток на стене 1600*1000	шт	560,00р.
11	Монтаж электрощита	шт	3 200,00р.
12	Коммутация щита	ч/час	250,00р.
13	Контактор	шт	615,00р.
14	Установка ОЦВ в готовой нише	шт	580,00р.
15	Выкл. или переключатель пакетный в мет. Оболочке на ток до 25а	шт	320,00р.
16	Выкл. или переключатель пакетный в мет. Оболочке на ток до 100а	шт	320,00р.
17	Счетчик однофазный	шт	275,00р.
18	Счетчик трехфазный	шт	470,00р.
19	Пускатель магнитный	шт	650,00р.
20	Установка трансформаторов понизительных мощностью до 0,25кВА	шт	310,00р.
21	Ящик с трехполюсным рубильником и пред-ми на ток до 100а	шт	580,00р.
22	Монтаж опрессовочных муфт	шт	60,00р.
Жалюз и			
1	Подключение рольставней	шт	515,00р.
2	Монтаж электрозамка	шт	395,00р.
Автоматические ворота, двери			
1	Монтаж и коммутация блока управления приводом	шт	1 870,00р.
2	Монтаж и программирование блока радиуправления	шт	1 450,00р.
3	Монтаж и подключение кнопок управления	шт	100,00р.
4	Монтаж и подключение радаров	шт	450,00р.
5	Регулировка концевых выключателей	шт	150,00р.
Разное			
1	Погрузо - разгрузочные работы	тн / этаж	250,00р.
2	Накладные расходы	15%	
3	Командировочные расходы	руб / сутки	450,00р.
4	Амортизация инструмента	5%	